
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 07.11.2012 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за урбанизам,
сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на Одделение за изградба и
одржување на комунална инфраструктура Александар Ангелов, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски
Советник Никола Граматиков, Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Да се направи реално согледување за потребата од дополнителни радијатори во одделни простории

во општината, столици. Јагода Николовска и Александар Ангелов 7.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се подготви повик до сите архитекти кои имаат потекло од општина Крива Паланка да изготват

предлог план за Градскиот плоштад. Добривој Николовски 7.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Да се види за продолжување на работата од страна на затворениците. Да се изготви анекс на

договорот Бранко Велиновски и Јаготка Николовска 7.11.2012
Поставување на борови садници кај школото. Бранко Велиновски 7.11.2012
Да се пушти допис за донирање на садови за отпад од страна на фирми со лого на фирмата

7.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО ДАНОЦИ
И ИМОТ

Да се продолжи со активностите за подготовка на Буџетот на општината . Татјана Ѓоргиевска
07.11.2012

Да се забрза постапката за поделба на донокот на имот и комунална такса и доставниците да се
вратат во одд за финансии. Тања Ѓоргиевска , Јагода Николовска Томе Тодоровски 7.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА
Проекти за Голема и Мала сала при општина Крива Паланка и да се достави список за потребата од

компјутерска опрема и апликации 07.11.2012 Душко Арсовски
Информација дека на 20.11.2012 година ќе се одржи последната сесија од форумите на заедницата

во хотел Tурист, да се присуствува на истата 07.11.2012

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се направи спецификација и да се види за набавка на ивичњаци, цевки и др. Александар Ангелов

7.11.2012
Да течат активностите за изградба на стената во нас. Единство и позади Центарот за социјална

работа, активности за поставување на еластичната ограда на определените локации, да се види за улицата
накај градските гробишта и Пазарската уличка. Александар Ангелов 07.11.2012

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да продолжат Активностите за Кадиска Чешма и Пенди Вир Томе Тодоровски 07.11.2012
Активностите за дератизација да се спроведат. Томе Тодоровски и Јаготка Николовска 7.11.2012

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 07.11.2012
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


